CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 001/2019
EDITAL Nº. 003/2020 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES, RESULTADO DOS PEDIDOS DE

TRATAMENTO DIFERENCIADO E LISTA DOS CANDIDATOS CONSIDERADOS DEFICIENTES

Divulga-se a Homologação Preliminar das
Inscrições do Concurso Público aberto pelo Edital
nº. 001/2019

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ASSIS
CHATEAUBRIAND - Estado do Paraná, ROSANE MARCANTE VAZ, TORNA PÚBLICO:

1. A homologação preliminar das inscrições, conforme ANEXO I do presente edital.

1.1 As inscrições a seguir não serão homologadas em atenção ao item 6.7.1 do Edital de abertura

do Concurso Público:

Inscrição Candidato
Data

Nascim RG Cargo

80700782 CAROLINA MANTOVANI GARCIA 09/01/2001 14.172.811-3 Professor Educação Infantil

80702317 Crislaine Dos Santos Nunes 14/10/1988 100032767 Cuidador

80703593 João Mateus Oliveira Montanha da Silva 30/07/1992 73620627 Médico ESF

80701144 JOSIANE TOSATI AUGUSTO 12/06/1989 9944366-9 Agente Administrativo II

80700416 Liziane Aparecida de Carvalho Quadros 08/03/1994 10400697-3 Psicólogo II

80701760 MAYELIN BOZA CANO 12/05/1981 G0123635 Médico Clínico Geral

80705258 Nathiely Sanches Vicentino 16/08/1994 10.642.309-1 Contador

80701723 rafaela mantovani garcia 13/02/1998 134325682 Professor Educação Infantil

80700809 Roberta arneiro Dantas lugli 10/08/1981 72157770 Médico ESF

80702971 SILMARA FORNER CALZAVARA MENDES 27/04/1990 102818407 Professor Educação Infantil

1.2 A inscrição a seguir não será homologada em atenção à data limite para pagamento da taxa de

inscrição prevista no item 6.4 do Edital de abertura do Concurso Público:

Inscrição Candidato
Data

Nascim
RG Cargo Data de Pagamento

80705603 Felipe Eduardo Favreto 22/06/1993 8.967.100-0 Engenheiro Civil 03/02/2020

2. A homologação preliminar dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência,

conforme ANEXO II.

3. O resultado preliminar dos pedidos de tratamento diferenciado para a realização das provas

objetivas, conforme ANEXO III.

4. Abre-se prazo para recurso quanto ao indeferimento da inscrição, indeferimento de inscrição na

condição de pessoa com deficiência e indeferimento de pedido de tratamento diferenciado nos dias

10 e 11 de fevereiro de 2020.

5. Candidatos cujo nome, data de nascimento ou documento de identidade não esteja correto na

homologação das inscrições, deverá encaminhar e-mail para concursoassisc@fauel.org.br até o dia

17 de fevereiro de 2020 com cópia digitalizada de um documento, indicando qual informação deve

ser corrigida.

Assis Chateaubriand, 07 de fevereiro de 2020.

ROSANE MARCANTE VAZ
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

DEP/nlp

DRH/sca